
 

Aduro Prisma Pizza Pec 

Aduro Prisma Pizza Pec je navržena 

oceňovaným dánským designérem 

Torbenem Madsenem. 

Tato pec je plně funkční a solitérní kus 

nábytku na terasu či zahradu, která nabízí 

využití jako pec na pizzu a chléb nebo 

otevřený krb. 

 



 

Technická specifikace: 
ADURO PRISMA PIZZA PEC 
Materiál: Cortenová ocel / Černá kamnářská ocel 

Rozměry (V x Š x H): 69,7 x 72 x 72 [cm] 

Hmotnost: 98 kg 

Kód výrobku: 20102 

EAN kód: 5704065008449 

 

ADURO PRISMA PODSTAVEC 
Materiál: Práškově lakovaná kvalitní ocel - černá 

Rozměry (V x Š x H): 59,3 x 71,3 x 71,3 [cm] 

Hmotnost: 23 kg 

Kód výrobku: 20103 

EAN kód: 5704065008456 

Aduro pec na pizzu je zevnitř obložena žáruodolnými 

kamennými deskami, které akumulují a perfektně uvolňují 

teplo pro skvělé pečení. Jakmile se pec roztopí pomocí 

menších dřevěných polen, získané žhavé dřevěné uhlí se 

rozhrne do stran a vše je připraveno pro vložení a pečení 

pizzy. Přední dvířka lze sundat a pec může být použita jako 

otevřený krb. 

Na následujícím odkazu lze shlédnout propagační video: 

https://www.adurofire.com/outdoor/aduro-prisma-pizza-oven-outdoor/ 

 
Materiál a konstrukce: 

Aduro Prisma Pizza Pec je vyrobena z masivní Cortenové oceli o tloušťce 

3 mm, která rychle tvoří na svém povrchu krásnou patinu působením 

deště, slunce a větru. Vytvoří se rovnoměrná vrstva rzi, která je dále velmi 

odolná. V nabídce je tato pec také v černé lakované kamnářské oceli. 

Příslušenství: 

Pro zajištění ideálních pracovních podmínek pro pečení pizzy, navrhl ještě 

Torben Madsen pod tuto pec "Aduro Prisma Podstavec". Podstavec je 

možné využívat také jako dřevník, na skladování dříví. 

www.adurofire.com / www.hede-kamna.cz 

 

https://www.adurofire.com/outdoor/aduro-prisma-pizza-oven-outdoor/
http://www.adurofire.com/
http://www.hede-kamna.cz/

